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§ 25

Kvalitetsuppföljning bostad med särskild service och daglig 
verksamhet LSS 2021 (SN21/66)
Beslut
Förslag till beslut
Socialnämnden noterar kvalitetsuppföljningen och överlämnar den till verksamheterna inom 
bostad med särskild service och daglig verksamhet egen regi, Hälso- och sjukvårdsteamet LSS 
och Attendo AB för utveckling och åtgärder inom ramen för uppdraget.

Sammanfattning
Socialförvaltningen har genomfört kvalitetsuppföljning riktat mot bostad med särskild 
service (gruppbostad/servicebostad) och daglig verksamhet, LSS i Ekerö kommun.
  Utifrån uppföljningen är den sammantagna bedömningen att det ges en god vård och 
omsorg samt säker hälso- och sjukvård inom bostad med särskild service och daglig 
verksamhet LSS.
  Uppföljningen omfattar beskrivning av hur vård- och omsorg samt hälso- och sjukvård 
bedrivs inom LSS inom kommunens egen regi samt upphandlad verksamhet. Därtill 
innehåller uppföljningen följande områden; organisation och personal, systematiskt 
kvalitetsarbete, genomförandeplan, läkemedelshantering, rehabilitering, hygien, munhälsa, 
avvikelsehantering och samverkan.
  Av uppföljningen framkommer att det har varit ett utmanande år för verksamheterna. Året 
har varit präglat dels av en stor organisationsförändring (egen regi) och dels av pandemin, 
där verksamheter varit fullt sysselsatta senaste året med att förhindra smittspridning av 
Corona och skydda brukare från att insjukna i covid-19.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande – Kvalitetsuppföljning bostad med särskild service och daglig 

verksamhet LSS 2021l
 PM Kvalitetsuppföljning bostad med särskild service och daglig verksamhet LSSl

Expedieras till
Socialförvaltningen- Verksamhetsområde funktionsnedsättning
Socialförvaltningen- Hälso- och sjukvårdsteamet LSS
Attendo AB – Roshagen och Solbacken
Praktikertjänst, Ekerö vårdcentral
Praktikertjänst, Stenhamra hälsocentral

Paragrafen är justerad.
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